



Matilde – SDU



Victor – DMJX



Camilla – SDU



Nikolaj – RUC

Du bli'r god - fordi du får lov

Som journalistpraktikant på TV 2/Bornholm får du et ophold fyldt med udfordringer, muligheder og ikke mindst gode oplevelser. Vi er en ret ung redaktion med et stærkt socialt sammenhold, så du skal ikke være bange for, at blive ensom eller kommer til at kede dig. Vores erfaring siger os, at der er en stor sandsynlighed for, at du går ud ad døren efter endt praktikophold med en ny bedste ven eller to i bagagen. Faktisk får du nok brug for en kuffert, for der skal også gerne være plads til den store værktøjskasse fyldt med erfaring i nyheder til web og tv, erfaring som live-journalist, hands on med vores indhold til sociale medier og erfaring med længere formater og programmer.

Du er selv med til at forme udbyttet af dit ophold hos os. Vi tager nemlig altid udgangspunkt i dine ønsker. Det betyder, at du har stor indflydelse på, hvad du bliver kastet ud i.

Hos TV 2/Bornholm tror vi på, at praktikanter bliver gode af at opleve virkeligheden. At du vokser, når du får ansvar - og ansvar får du. Vi bruger det, du præsterer, og du kan trygt regne med, at det, du præsterer, bliver set, læst og hørt. Vi har nemlig usædvanlig godt fat i vores brugere. Vi er bornholmernes primære kilde til nyheder om deres ø, men også til lokale vinkler på landsdækkende dagsordner. Med Ruslands invasion af Ukraine, sprængte gasrørledninger og fokus på klima og bæredygtighed, befinder Bornholm sig også oftere og oftere på den journalistiske frontlinje. Kort sagt: Der er ikke kedeligt på Bornholm.

Bornholm er også en event-ø. Du kender helt sikkert Folkemødet, men vi har også en stor kokkekongurrence for stjernekokke, sportsevents og en hurtigt voksende musikfestival. Alt sammen noget, vi selvfølgelig dækker tæt, blandt andet med store live-produktioner. Og vores praktikanter er med og en del af holdet. Det betyder, at du får rig mulighed for at lave en masse tv-indslag, live-sendinger og ikke mindst få ansvaret for en eller flere længere produktioner.

Det er let og faktisk ikke særligt dyrt at komme til og fra Bornholm. Vi forventer, at du bosætter dig på øen og bliver en del af det bornholmske samfund. Det er også smart, hvis du har kørekort, så vi kan sende dig ud på de bornholmske landeveje som VJ. Til gengæld får du en helt unik chance for at bo et sted med den absolut smukkeste natur i Danmark, hvor venner og familie helt sikkert gerne vil besøge dig.

Du er til enhver tid velkommen til at besøge os. Vi betaler billetten til de hurtigste. Heldigvis kan vi også mødes når som helst på fx Teams, så du kan komme med rundt på stationen, hilse på de nuværende praktikanter og få en personlig samtale.

Tøv ikke med at ringe til redaktionschef Michael Olsson på 22 22 79 30.

Venlig hilsen
Michael Olsson, redaktionschef.
Stine Lysemose, praktikantvejleder.

Ansøgning stiles til:
Redaktionschef Michael Olsson
TV 2/Bornholm, Brovangen 1
3720 Aakirkeby

